ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019 г. № 150

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от

21.02.2018 № 43 «Об утверждении структуры Администрации Сысертского

городского округа в новой редакции»

Руководствуясь статьей  101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», в целях оптимизации структуры

Администрации Сысертского городского округа, рационального использования

кадровых, материально-технических ресурсов, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 21.02.2018 № 43

«Об утверждении структуры Администрации Сысертского городского округа в новой

редакции» (далее – решение) изменение, изложив структуру Администрации

Сысертского городского округа, являющуюся приложением к решению, в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.05.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Сысертского городского округа Д.А. Нисковских.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                    А.Г. Карамышев

И.о. Главы Сысертского

городского округа                                                                                              С.О. Воробьев

consultantplus://offline/ref=6B302410F99CA5D09EF50A5742A269BCD58C16257627BBA375F6D1B1ADD01C296D71584FB5161E65152F744442E46ECC68E856750AB532FCCD7405DEo169G

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы Сысертского городского

округа от  25.04.2019 № 150  «О внесении

изменений в решение Думы Сысертского

городского округа от 21.02.2018 № 43 «Об

утверждении структуры Администрации

Сысертского городского округа в новой

редакции»